
АН АНЬЇВСЬКА МІОМА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №383

Про затвердження річного плану роботи виконавчого 
комітету Ананьївської міської ради на 2024 року

На підставі пункту 2 частини другої статті 52, частини шостої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою виконання 
пункту 3.2. Положення про виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23 грудня 2020 року 
№89-VIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити річний план роботи виконавчого комітету Ананьївської 
міської ради на 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію КОЛОИДЕНКО.

Ананьївський міський Юрій ТИЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
від 06 грудня 2023 р.
№383

Річний план роботи 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради на 2024 рік

№з/п
Обґрунтування 

Зміст заходу необхідності здійснення Строк виконання
заходу

Відповідальні виконавці

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

1.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про встановлення розміру 
батьківської плати за харчування в 
закладах дошкільної освіти на 2024 рік»

Положення про структурний підрозділ Січень Відділ освіти, молоді і 
спорту

2.
Про затвердження календарного плану 
спортивних заходів Ананьївської міської 
ради на 2024 рік

Положення про структурний підрозділ Січень Відділ освіти, молоді і 
спорту

3.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального некомерційного
підприємства «Ананьївська
багатопрофільна міська лікарня
Ананьївської міської ради» за 2023 рік»

Господарський кодекс України Січень

Комунальне некомерційне 
підприємство 
«Ананьївська 

багатопрофільна міська 
лікарня Ананьївської 

міської ради»



4.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального некомерційного
підприємства «Ананьївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» за 2023 рік»

Господарський кодекс України Січень

Комунальне некомерційне 
підприємство 

«Ананьївський центр 
первинної медико- 

санітарної допомоги 
Ананьївської міської 

ради»

5.
Про підсумки роботи зі зверненнями 
громадян в Ананьївській міській раді у 
2023 році

Положення про структурний підрозділ Січень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату

6.
Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та. загальної 
середньої освіти Ананьївської міської ради

Положення про структурний підрозділ. Лютий Відділ освіти, молоді і 
спорту

7.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання Програми соціально-
економічного та культурного розвитку 
Ананьївської міської територіальної 
громади за 2023 рік»

Положення про структурний підрозділ Лютий Відділ економічного 
розвитку

8.
Про підсумки роботи зі зверненнями 
громадян в Ананьївській міській раді у І 
кварталі 2023 року

Положення про структурний підрозділ Травень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату
9. Про схвалення проекту рішення міської 

ради «Про встановлення ставок та пільг зі 
сплати місцевих податків та зборів на 2025 
рік»

На виконання статті 12 Податкового 
Кодексу України Червень Фінансове управління

10.
Про підсумки роботи зі зверненнями 
громадян в Ананьївській міській раді за І 
півріччя 2024 року

Положення про структурний підрозділ Липень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату



и.
Про затвердження звіту про виконання 
Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Ананьївської 
міської територіальної громади за І 
півріччя 2024 року

Положення про структурний підрозділ Серпень Відділ економічного 
розвитку

12.
Про підсумки роботи зі зверненнями 
громадян в Ананьївській міській раді за 9 
місяців 2024 року

Положення про структурний підрозділ Жовтень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату

13.

Про затвердження Плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів 
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2025 рік

Положення про структурний підрозділ Листопад Відділ економічного 
розвитку

14.

Про затвердження Програми соціально- 
економічного та культурного розвитку 
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2025 рік

Положення про структурний підрозділ Грудень Відділ економічного 
розвитку

15.
Про затвердження річного плану роботи 
виконавчого комітету міської ради на 2025 
рік

Положення про структурний підрозділ Грудень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату

16.

Про затвердження перспективного 
(річного) плану роботи виконавчого 
комітету Ананьївської міської ради на 2024 
рік.

Розділ III Положення про виконавчий 
комітет міської ради, затверджений 
рішенням Ананьївської міської ради від 
23 грудня. 2020 року № 89-VIII

Грудень
Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату

17.
Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» на 2025 рік»

Господарський кодекс України Грудень

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Ананьївський центр 
первинної медико- 

санітарної допомоги 
Ананьївської міської 

ради»



18. Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївська
багатопрофільна міська лікарня
Ананьївської міської ради» на 2025 рік»

Господарський кодекс України Грудень

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Ананьївська 

багатопрофільна міська 
лікарня Ананьївської 

міської ради»

19. Про реєстрацію народження дітей (за 
потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

20. Про реєстрацію народження підкинутої, 
знайденої ДИТИНИ;

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

21.
Про надання статусу дитини-сироти або 
дитини, позбавленої батьківського 
піклування (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

' 22.
Про влаштування дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування в 
сімейні форми виховання (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

23.

Про влаштування дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування в 
державні дитячі заклади на повне 
державне забезпечення (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

24.
Про зняття статусу дитини-сироти або 
дитини, позбавленої батьківського 
піклування (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей



25.
Про влаштування дітей соціально 
незахищених категорій в будинок дитини 
(за потребою)

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

26.

Про взяття на квартирний облік та 
соціальний квартирний облік виконавчого 
комітету Ананьївської міської ради 
дитини-сироти, дитини, позбавленої 
батьківського піклування (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

27. Про надання повної цивільної дієздатності 
неповнолітній дитині (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

28.
Про негайне відібрання дітей у батьків без 
позбавлення батьківських прав (за 
потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

29.

Про затвердження висновку органу опіки 
та піклування виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради про доцільність 
позбавлення батьківських прав (за 
потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

ЗО.

Про затвердження Висновку органу опіки 
та піклування Ананьївської міської ради 
про доцільність повернення малолітньої 
дитини (за потребою).

На виконання . Постанови. КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

31.

Про затвердження Висновку органу опіки 
та піклування Ананьївської міської ради 
про доцільність усиновлення дитини 
одним із подружжя» (за потребою).

На виконання Постанови Кабінету 
Міністрів України від 8 жовтня 2008 року 
№ 905 «Про затвердження Порядку 
провадження діяльності з усиновлення та 
здійснення нагляду за дотриманням прав 
усиновлених дітей»

Січень - 
березень Служба у справах дітей



32.
Про вирішення спору між батьками щодо 
участі батька у вихованні дитини (за 
потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень 2024 Служба у справах дітей

33.
Про вирішення спору між батьками щодо 
визначення місця проживання дитини (за 
потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

34.
Про вирішення спору між батьками щодо 
визначення імені, прізвища, по батькові 
дитини (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

35.
Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

36. Про призначення опікуна над майном, що 
належить дитині (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

37.

Про надання дозволу законним 
представникам на укладання (підписання), 
договору оренди земельної ділянки від 
імені малолітньої дитини (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
.березень Служба у справах дітей

38.
Про надання дозволу неповнолітній дитині 
на укладання договору оренди земельної 
ділянки (за потребою).

На виконання Постанови КМУ від 
24.09.2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини»

Січень - 
березень Служба у справах дітей

39.

Про затвердження поточного плану роботи 
виконавчого комітету та інших виконавчих 
органів Ананьївської міської ради на 
наступний квартал

Розділ III Положення про виконавчий 
комітет міської ради, затверджений 
рішенням міської ради від 23 грудня 2020 
року № 89-VIII

Березень 
Червень 
Вересень 
Грудень

Відділ діловодства та 
організаційної роботи 

апарату



40. Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2025 рік

На виконання глави 12 Бюджетного 
кодексу України

Жовтень- 
грудень Фінансове управління

41.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального підприємства «Ананьїв - 
водоканал Ананьївської міської ради» за 
2023 рік»

Господарський кодекс України І квартал

Комунальне підприємство 
«Ананьїв - водоканал 
Ананьївської міської 

ради»

42.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального підприємства «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради» за 2023 рік»

Господарський кодекс України І квартал

Комунальне підприємство 
«Місто Сервіс 

Ананьївської міської 
ради»

43.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального підприємства «Ананьївське 
міське бюро технічної інвентаризації 
Ананьївської міської ради» за 2023 рік»

Господарський кодекс України І квартал

Комунальне підприємство 
«Ананьївське міське бюро 
технічної інвентаризації 

Ананьївської міської 
ради»

44.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження звіту про 
виконання фінансового плану
Комунального підприємства «Ананьївська 
друкарня Ананьївської міської ради» за 
2023 рік»

Господарський кодекс України І квартал

Комунальне підприємство 
«Ананьївська друкарня 
Ананьївської міської 

ради»

45.

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального
некомерційного підприємства
«Ананьївська багатопрофільна міська 
лікарня Ананьївської міської ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне некомерційне 
підприємство 
«Ананьївська 

багатопрофільна міська 
лікарня Ананьївської 

міської ради»



46.

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального
некомерційного підприємства
«Ананьївський центр первинної медико- 
санітарної допомоги Ананьївської міської 
ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне некомерційне 
підприємство 

«Ананьївський центр 
первинної медико- 

санітарної допомоги 
Ананьївської міської 

ради»

47.

«Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального
підприємства «Ананьїв - водоканал 
Ананьївської міської ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне підприємство 
«Ананьїв - водоканал 
Ананьївської міської 

ради»

48.

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального
підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне підприємство 
«Місто Сервіс 

Ананьївської міської 
ради»

49.

«Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального
підприємства «Ананьївське міське бюро 
технічної інвентаризації Ананьївської 
міської ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне підприємство 
«Ананьївське міське бюро 
технічної інвентаризації 

Ананьївської міської 
ради»

50.

«Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану плану Комунального 
підприємства «Ананьївська друкарня 
Ананьївської міської ради»

Господарський кодекс України Щоквартально

Комунальне підприємство 
«Ананьївська друкарня 
Ананьївської міської 

ради»

51.
Про схвалення звіту щодо виконання 
бюджету Ананьївської міської
територіальної громади

На виконання глави 12 Бюджетного 
кодексу України Щоквартально Фінансове управління

52.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального підприємства 
«Ананьїв - водоканал Ананьївської міської 
ради» на 2025 рік»

Господарський кодекс України IV квартал

Комунальне підприємство 
«Ананьїв - водоканал 
Ананьївської міської 

ради»



53.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального підприємства «Місто 
Сервіс Ананьївської міської ради» на 2025 
рік»

Господарський кодекс України IV квартал

Комунальне підприємство 
«Місто Сервіс 

Ананьївської міської 
ради»

54.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального підприємства 
«Ананьївське міське бюро технічної 
інвентаризації Ананьївської міської ради» 
на 2025 рік»

Г оспо дарський кодекс У країни IV квартал

Комунальне 
підприємство 

«Ананьївське міське 
бюро технічної 
інвентаризації 

Ананьївської міської 
ради»

55.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про затвердження фінансового 
плану Комунального підприємства 
«Ананьївська друкарня Ананьївської 
міської ради» на 2025 рік»

Господарський кодекс України IV квартал

Комунальне 
підприємство 

«Ананьївська друкарня 
Ананьївської міської 

ради»

56. Про ведення обліку особистих селянських 
господарств

Закон України «Про місцеве
самоврядування в Україні» Протягом року

Відділ земельних 
відносин та охорони 

навколишнього 
середовища

57. Про розроблення схеми санітарного 
очищення

Закон України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,' Закон 
України «Про благоустрій населених 
пунктів», Закон України «Про відходи»

Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

58. Про погодження схеми санітарного 
очищення

Закон України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закон 
України «Про благоустрій населених 
пунктів», Закон України «Про відходи»

Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури



59. Про затвердження схеми санітарного 
очищення

Закон України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закон 
України «Про благоустрій населених 
пунктів», Закон України «Про відходи»

Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

60.

Про схвалення проекту рішення міської 
ради «Про внесення змін до цільової 
Програми з енергоефективності та 
енергозбереження на території
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки»

Закон України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закон 
України «Про енергозбереження», Закон 
України «Про енергетичну ефективність 
будівель»

Протягом року

Ві дді л з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

61.

Про схвалення проекту рішення 
Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до цільової Програми Ананьївської 
міської ради на 2021-2025 роки «Питна 
вода»

Положення про структурний підрозділ Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

62.

Про схвалення проекту рішення 
Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до цільової Програми на 2024-2026 
роки «Благоустрій, розвиток та утримання 
об’єктів житлово-комунального
господарства»

Положення про структурний підрозділ Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

63.

Про. схвалення проекту рішення 
Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до цільової Програми Ананьївської 
міської ради на 2021-2025 роки 
«Локалізація та ліквідація амброзії 
полинолистої на території Ананьївської 
міської територіальної громади»»

Положення про структурний підрозділ Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури



64.

Про схвалення проекту рішення 
Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін до цільової Програми поводження з 
тваринами та регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території 
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки»»

Положення про структурний підрозділ Протягом року

Відділ з питань 
будівництва, житлово- 

комунального 
господарства та 
інфраструктури

65.

Щодо постановки на квартирний облік 
громадян та соціальний квартирний облік 
дітей-сиріт та дітей позбавлених 
батьківського піклування та інших 
категорій громадян

Програми соціального захисту населення 
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Протягом року Відділ охорони здоров’я 
та соціальної політики

66.

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги громадянам, що опинилися в 
складних життєвих обставинах та інших 
категорій громадян

Рішення Ананьївської міської ради від 
22.01.2021 року №103-VIII «Про 
затвердження Програми підтримки 
громадян, що опинилися в складних 
життєвих обставинах та інших категорій 
громадян на 2021-2023 роки»

Протягом року Відділ охорони здоров’я 
та соціальної політики

67. Про надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами

Закон України «Про рекламу», постанова 
КМУ «Про затвердження типових правил 
розміщення зовнішньої реклами» від 
29.12.2003 року №2067

За наявністю 
заяв у 

відповідний 
період

Сектор з питань 
містобудування та 

архітектури

68.

Про внесення змін до .рішення 
Ананьївської міської ради «Про бюджет 
Ананьївської міської територіальної 
громади на 2024 рік»

На виконання глави 12 Бюджетного 
кодексу України

За 
необхідності Фінансове управління

69.
Про затвердження умов та додаткових 
умов передачі нерухомого майна в оренду 
без проведення аукціону (з аукціоном)

3 метою передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності

За 
необхідності Юридичний відділ

70. Про доцільність (не доцільність) визнання 
особи не дієздатною 3 метою захисту законних прав осіб За 

необхідності Юридичний відділ



71.
Про укладення договорів передачі 
нерухомого майна в оренду без 
проведення аукціону

3 метою передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності

За 
необхідності Юридичний відділ

72. Про підсумки електронного аукціону 3 метою передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності

За 
необхідності Юридичний відділ

73.
Про затвердження Звіту про ринкову 
вартість комунального майна Ананьївської 
міської територіальної громади

3 метою передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності

За 
необхідності Юридичний відділ

Начальник відділу діловодства 
та організаційної роботи 
апарату міської ради Людмила САМСОНОВА


